
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33*****8E LABRA RODRIGUEZ, MARIA ZAIDA LUGO LABORAL 40,00  
2 33*****7M MENDEZ BARREIRO, CRISTINA LUGO LABORAL 40,00  
3 33*****4F MENDEZ CANCIO, MANUEL LUGO LABORAL 40,00  
4 76*****8J MOURE ALONSO, MARIA SOFIA LUGO LABORAL 40,00  
5 33*****7J NIETO PEREIRA, MARIA CRISTINA LUGO LABORAL 40,00  
6 32*****1Z NODAR ELICECHEA, JOSE ANDRES LUGO LABORAL 40,00  
7 32*****3N PEREZ BRA, MARIA DIVINA LUGO LABORAL 40,00  
8 33*****2B RIO ALVARIÑO, MARIA DEL PILAR LUGO LABORAL 40,00  
9 33*****8D RIVAS MARTINEZ, ANA MARIA LUGO LABORAL 40,00  
10 33*****8P RODRIGUEZ CASTIÑEIRA, MARIA JESUS LUGO LABORAL 40,00  
11 32*****2S SANCHEZ SANCHEZ, CONCEPCION LUGO LABORAL 40,00  
12 53*****7S SEOANE VILARIÑO, CRISTINA LUGO LABORAL 40,00  
13 35*****5W SILVA GONZALEZ, LUIS LUGO LABORAL 40,00  
14 33*****7P URIA LOPEZ, Mª TERESA LUGO LABORAL 40,00  
15 33*****4A VILA VAZQUEZ, MARIA DEL CARMEN LUGO LABORAL 40,00  
16 33*****8M ABUIN IGLESIAS, SUSANA LUGO LABORAL 40,00  
17 44*****7H AVELAIRA ALONSO, ELENA LUGO LABORAL 40,00  
18 76*****0A BARRO  LOPEZ , IRENE LUGO LABORAL 40,00  
19 32*****8R BROZOS MERA, BEATRIZ LUGO LABORAL 40,00  
20 33*****0X CALAZA AMATO, MARIA PILAR LUGO LABORAL 40,00  
21 33*****8P CARBALLEIRA CAMPOS, VERONICA LUGO LABORAL 40,00  
22 33*****4K CASTRO GONZALEZ, FE LUGO LABORAL 40,00  
23 33*****8B CERVELO PARDO, AMELIA LUGO LABORAL 40,00  
24 33*****6Y CONDE LIZ, SERGIO LUGO LABORAL 40,00  
25 33*****1Z DIAZ GOMEZ, JUAN JOSE LUGO LABORAL 40,00  
26 33*****0D DIGON QUIROGA, ANUNCIA LUGO LABORAL 40,00  
27 33*****0B DOVAL CANABAL, CONCEPCION LUGO LABORAL 40,00  
28 33*****7F ESPIN FONTAL, LAURA LUGO LABORAL 40,00  
29 32*****4D FERNANDEZ LOPEZ, EUGENIO LUGO LABORAL 40,00  
30 33*****2D FERNANDEZ FREIRE, RITA MARIA LUGO LABORAL 40,00  
31 32*****8E FRAGA RAMIREZ, CARLOS GUSTAVO LUGO LABORAL 40,00  
32 76*****6S GALDO GONZALEZ, MARIA MONTSERRAT LUGO LABORAL 40,00  
33 33*****6Q GARCIA VALCARCE, ROSA MARIA LUGO LABORAL 40,00  
34 33*****9A GOMEZ QUINTAS, LUCIA LUGO LABORAL 40,00  
35 33*****7X GRAÑA GRANDIO, ANA LUGO LABORAL 40,00  
36 76*****1X LEMOS LOPEZ, MARIA TERESA LUGO LABORAL 39,20  
37 33*****9R VAZQUEZ JUL, MARIA LUCIA LUGO LABORAL 36,60  
38 76*****1S DIAZ FERNANDEZ, Mª JOSE LUGO LABORAL 36,00 Si
39 76*****5X GONZALEZ ARMESTO, HONORIS LUGO LABORAL 36,00 Si
40 44*****2W RIVAS DE CASTRO, MARTIÑO LUGO LABORAL 33,60  
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41 45*****4M ANDRADE GARCIA, NOELIA LUGO LABORAL 33,00  
42 24*****8Y SANCHEZ VILA, EMMA KARINA LUGO LABORAL 32,40  
43 32*****1G BALSALOBRE DOPICO, MARIANO LUGO LABORAL 31,80  
44 76*****4B BLANCO GUERRA, MARIA TERESA LUGO LABORAL 30,60  
45 44*****2M FERNANDEZ IGLESIAS, LUCIA LUGO LABORAL 30,60  
46 44*****2Z PEREZ SALGUEIROS, MARIA LUCIA LUGO LABORAL 30,00  
47 33*****5W VENTOSA FERNANDEZ, BEATRIZ LUGO LABORAL 30,00  
48 33*****7M POSADA VAZQUEZ, LAURA LUGO LABORAL 28,20  
49 33*****9K VALIN BERMUDEZ, ANGEL LUGO LABORAL 28,20  
50 46*****8W VAZQUEZ GOMEZ, GONZALO LUGO LABORAL 28,20 Si
51 33*****6T RODRIGUEZ VALE, ANA ISABEL LUGO LABORAL 27,60  
52 46*****3C FARALDO SANCHEZ, CARMEN LUGO LABORAL 27,60  
53 76*****0Z LOPEZ RIVAS, CLARA DOLORES LUGO LABORAL 27,00  
54 33*****2T NUÑEZ MEILAN, MARIA DEL CARMEN LUGO LABORAL 27,00  
55 76*****8R SOUTO CILLERO, SILVIA LUGO LABORAL 27,00  
56 46*****0R ANGUITA ARIAS, ANA MARIA LUGO LABORAL 27,00  
57 32*****0X VILLASUSO RODIGUEZ, VANESA LUGO LABORAL 26,40  
58 34*****3W VALES GONZALEZ, FLORIANA LUGO LABORAL 21,60  
59 34*****3Z GONZALEZ DIAZ, DANIEL LUGO LABORAL 21,60  
60 33*****2Z ABELLEIRA YAÑEZ, SILA LUGO LABORAL 21,00  
61 33*****7L RICO ALVAREZ, MARIA CARMEN LUGO LABORAL 20,80  
62 34*****0J MAGO MARCANO, KARIN LUGO LABORAL 19,80  
63 33*****1S GARCIA ALVAREZ, MARIA CRUZ LUGO LABORAL 19,20  
64 32*****0G GARCIA RAMOS, ALMUDENA LUGO LABORAL 18,60  
65 33*****1C RODRIGUEZ ARIAS, MARIA VICTORIA LUGO LABORAL 18,40  
66 33*****5X NOVO CASTRO, SONIA LUGO LABORAL 18,00  
67 33*****6B FERNANDEZ GUTIERREZ, ALBERTO LUGO LABORAL 17,40  
68 34*****8X VARELA PAZOS, ANA ISABEL LUGO LABORAL 16,20  
69 76*****2F VILLARES BALSA, EVA LUGO LABORAL 16,20  
70 53*****4Q BLANCO PEREZ, AGUEDA OFELIA LUGO LABORAL 16,20  
71 33*****4L MORENO CASTRO, MARIA BELEN LUGO LABORAL 15,00  
72 32*****2T NUÑEZ CARTELLE, Mª DEL PILAR LUGO LABORAL 14,40  
73 34*****8Q FERRO RIVERA, FATIMA LUGO LABORAL 14,40  
74 33*****0S LOPEZ GONZALEZ, JESUS LUGO LABORAL 13,80  
75 32*****5B ABAD NAVEIRAS, MARIA LUGO LABORAL 13,80  
76 33*****3D GAYOSO CABARCOS, MARIA ISABEL LUGO LABORAL 13,80  
77 79*****6Y PAMPIN VEIGA, BEGOÑA LUGO LABORAL 13,20  
78 44*****1Z CESPEDES RODRIGUEZ, CRISTINA LUGO LABORAL 12,60  
79 34*****9D MIGUEZ SUAREZ, MARCOS LUGO LABORAL 12,00  
80 33*****9F VAZQUEZ NUÑEZ, PAULA LUGO LABORAL 12,00  
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81 33*****5C PENELAS SANCHEZ, MARIA SOL LUGO LABORAL 11,40  
82 44*****0N MOAR MIGUEZ, ESTEFANIA LUGO LABORAL 10,80  
83 33*****2K REY LOPEZ, LETICIA LUGO LABORAL 10,80 Si
84 32*****9C BELLO IGLESIAS, RAQUEL LUGO LABORAL 10,80  
85 34*****2L GONZALEZ HERMIDA, RAQUEL LUGO LABORAL 10,80  
86 33*****1C LOPEZ BACARIZA, MARIA JOSE LUGO LABORAL 10,20  
87 33*****5H AMOR CRUZ, MARIA LUGO LABORAL 10,20 Si
88 33*****3J DIAZ SOUTO, SILVIA LUGO LABORAL 10,20  
89 76*****9V IGLESIAS GAYO, MONICA LUGO LABORAL 9,60  
90 76*****2E SARMIENTO  ALBIN, ISABEL LUGO LABORAL 9,60  
91 33*****5M CASTRO  RIO, RUBEN LUGO LABORAL 9,60  
92 34*****4P DOMINGUEZ VAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER LUGO LABORAL 9,60  
93 32*****1H FREIRE SANCHEZ, ALBA MARIA LUGO LABORAL 9,60  
94 33*****0M YAÑEZ ARIAS, ANDREA LUGO LABORAL 9,40  
95 32*****3J MARIÑO  COTO, MARIA ANGELES LUGO LABORAL 9,00  
96 32*****5C MERA BREIJO, ANA BELEN LUGO LABORAL 9,00 Si
97 34*****0S PRIETO MENDEZ, MARIA LUGO LABORAL 9,00  
98 44*****2B SANCHEZ VIDAL , MARTA LUGO LABORAL 9,00  
99 76*****4E EDREIRA  BASTEIRO, DIANA LUGO LABORAL 9,00  
100 76*****3B MIRANDA ARIAS, LOURDES LUGO LABORAL 8,40  
101 33*****9J MUIÑA FERNANDEZ, XOAN XOSE LUGO LABORAL 8,40  
102 33*****9M NUÑEZ ORO, ENMA LUGO LABORAL 8,40  
103 44*****9Z LODEIRO BLANCO, ALMUDENA LUGO LABORAL 7,80  
104 34*****8Q LOPEZ FONTAL, NURIA LUGO LABORAL 7,80  
105 44*****3G LOUZAN MARIÑO, Mª RITA LUGO LABORAL 7,80  
106 32*****5E VALENTE DA FONSECA LORENZO, VANESSA ALICE LUGO LABORAL 7,80  
107 32*****8Y CARBALLEIRA DIAZ, VICTOR JOSE LUGO LABORAL 7,80  
108 53*****2H SUAREZ BORRAZAS, ANA ISABEL LUGO LABORAL 7,20  
109 33*****2D VELAYOS DE LA FUENTE, GONZALO LUGO LABORAL 7,20  
110 44*****5H CIMADEVILA BOTANA, FERNANDO MANUEL LUGO LABORAL 7,20  
111 76*****0P DOMINGUEZ VILLANUEVA, MARIA ARANTZAZU LUGO LABORAL 7,20  
112 32*****6A MARTINEZ COSTA, MARIA NIEVES LUGO LABORAL 6,60  
113 33*****1C BUGARIN OSORIO, EVA ZOILA LUGO LABORAL 6,40  
114 33*****8X LOMBAO GOMEZ, BEATRIZ LUGO LABORAL 6,00  
115 33*****7A MARTINEZ MARTINEZ, MARIA AZUCENA LUGO LABORAL 6,00  
116 46*****2Z GIL LOPEZ, SARA LUGO LABORAL 6,00  
117 33*****5Z LOPEZ LOPEZ, MARIA TRINIDAD LUGO LABORAL 5,40  
118 33*****3N LOPEZ-ACEVEDO LOPEZ , MARIA LUGO LABORAL 5,40  
119 33*****0D PRADO DA CRUZ, Mª FERNANDA LUGO LABORAL 5,20  
120 79*****5P ARES LEMA, SARA LUGO LABORAL 4,80  
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121 34*****6S DEUS VAZQUEZ, NOELIA LUGO LABORAL 4,80  
122 33*****7G EIRAS REDONDO, MONTSERRAT LUGO LABORAL 4,80  
123 32*****8M CENDAN VEREZ, CRISTINA LUGO LABORAL 4,20  
124 32*****2X ITURIZA BALSEIRO, HORTENSIA LUGO LABORAL 3,60  
125 33*****7S LUGUEROS LOPEZ, JOSE MANUEL LUGO LABORAL 3,60  
126 33*****7X PEREZ NUÑEZ, LUCAS LUGO LABORAL 3,60  
127 47*****1E RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ISABEL LUGO LABORAL 3,60  
128 78*****4V BASCOY LAMELAS, MARIA DE LOS ANGELES LUGO LABORAL 3,60  
129 76*****3T CAMINO SACO, MARIA DEL ROCIO LUGO LABORAL 3,60  
130 34*****9L CANOSA MATO, MONICA LUGO LABORAL 3,60  
131 33*****5M FERNANDEZ AGRELO, OSCAR LUGO LABORAL 3,60  
132 33*****9G GONZALEZ MARTINEZ, MARTA BELEN LUGO LABORAL 3,60  
133 33*****8P LOPEZ BERDEAL, Mª MONICA LUGO LABORAL 3,00  
134 33*****1Y BALEA VARELA, VERONICA LUGO LABORAL 3,00  
135 76*****9Q GARCIA FERNANDEZ, CLARA LUGO LABORAL 3,00  
136 33*****3R BARREIRO CASTRO, BELEN LUGO LABORAL 2,80  
137 46*****3Y LOSADA FREIRE, JORGE LUGO LABORAL 2,40  
138 76*****9V MARTINEZ LOPEZ, SERGIO LUGO LABORAL 2,40  
139 33*****7V RODRIGUEZ VAZQUEZ, MARIA ISABEL LUGO LABORAL 2,40  
140 79*****5E SANCHEZ MOSTEIRO, MARIA DEL PILAR LUGO LABORAL 2,40  
141 76*****5V TABOADA VARELA, MARIA ISABEL LUGO LABORAL 2,40  
142 79*****2K VARELA VARELA, ISABEL LUGO LABORAL 2,40  
143 47*****5Q GAYOSO LOPEZ, MARIA NOELIA LUGO LABORAL 2,40  
144 53*****6E LOPEZ VAZQUEZ, SUSANA LUGO LABORAL 1,80  
145 33*****5W REGO NEIRA, VANESA LUGO LABORAL 1,80  
146 34*****1K RODRIGUEZ MATANZA, ROSA LUGO LABORAL 1,80  
147 78*****2Y SANDA  BARBAZAN , OSCAR LUGO LABORAL 1,80  
148 33*****9T SANTOS TORRE, SONIA LUGO LABORAL 1,80  
149 33*****6H VILLAMIDE LOPEZ, SONIA LUGO LABORAL 1,80  
150 79*****6P COSTA  RAÑA, MARIA DEL CARMEN LUGO LABORAL 1,80 Si
151 34*****7S FERNANDEZ FERNANDEZ, BEATRIZ LUGO LABORAL 1,80  
152 09*****6Q RODRIGUEZ GONZALEZ, NIVES MILAGROS LUGO LABORAL 1,20  
153 33*****9M BELLAS MOURIÑO, MARIA SOLEDAD LUGO LABORAL 1,20  
154 76*****2N BLANCO CALVO, MANUELA LUGO LABORAL 1,20  
155 76*****9K DIAZ ARIAS, JOSE ANTONIO LUGO LABORAL 1,20  
156 33*****1H HERNANDEZ VILLAVIEJA, VANESA LUGO LABORAL 0,60  
157 34*****5A LOPEZ GOLAS, SUSANA LUGO LABORAL 0,60  
158 32*****5B MATEOS CASTRO, SILVIA LUGO LABORAL 0,60  
159 33*****2S RODRIGUEZ REIJA, MARTA LUGO LABORAL 0,60  
160 33*****9W RODRIGUEZ BALBOA, SANDRA LUGO LABORAL 0,60  
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161 33*****8T SANDAR GONZALEZ, MERCEDES LUGO LABORAL 0,60  
162 33*****5P DEL CAMPO RODRIGUEZ, PAULA LUGO LABORAL 0,60  
163 33*****1D HERRERO DE EVAN, ARACELI MARIA LUGO LABORAL 0,00  
164 52*****2T INSUA BOO, ALVARO LUGO LABORAL 0,00  
165 78*****1R LAGO FERNANDEZ, MARIA CRISTINA LUGO LABORAL 0,00  
166 79*****6J LANDEIRA PEREZ, PATRICIA LUGO LABORAL 0,00  
167 35*****0A LEDO MONTES, MARIA LUGO LABORAL 0,00  
168 33*****4F LEDO VAZQUEZ, SONIA LUGO LABORAL 0,00  
169 33*****8W LEGASPI VALIÑA, MARIA LAURA LUGO LABORAL 0,00  
170 45*****1X LEIS VARELA, PABLO LUGO LABORAL 0,00  
171 33*****7B LIZ LOPEZ, CARMEN LUGO LABORAL 0,00  
172 33*****4L LOPEZ LOPEZ, JOSE LUGO LABORAL 0,00 Si
173 76*****4H LOPEZ LOPEZ, MARIA FE LUGO LABORAL 0,00  
174 33*****2X LOPEZ LOPEZ, SANDRA LUGO LABORAL 0,00  
175 33*****6G LOPEZ LOPEZ, TANIA LUGO LABORAL 0,00  
176 33*****3J LOPEZ NOVO, ISABEL LUGO LABORAL 0,00  
177 34*****6B LOPEZ PAZ, NOE LUGO LABORAL 0,00  
178 33*****7J LOPEZ RABADE, ROSA MARIA LUGO LABORAL 0,00  
179 33*****5Y LOPEZ RODRIGUEZ, PAULA LUGO LABORAL 0,00  
180 33*****6X LOPEZ VAZQUEZ, VANESA LUGO LABORAL 0,00  
181 32*****9Q LOPEZ VIZOSO, MARIA JESUS LUGO LABORAL 0,00  
182 33*****8J LOPEZ ABELLA, RICARDO LUGO LABORAL 0,00  
183 33*****1G LOPEZ ARGEREY, ERICA LUGO LABORAL 0,00 Si
184 33*****8A LOPEZ GARCIA , LUIS LUGO LABORAL 0,00  
185 33*****4H LOPEZ GOMEZ, MARIA BEGOÑA LUGO LABORAL 0,00  
186 33*****9C LOPEZ GOMEZ, SILVIA LUGO LABORAL 0,00  
187 33*****4J LOPEZ GRANDAS, MANUELA LUGO LABORAL 0,00  
188 34*****6D LOSADA LOPEZ, IVAN LUGO LABORAL 0,00  
189 34*****1N LOSADA CIDRE, LAURA LUGO LABORAL 0,00  
190 32*****8W LUEIRO GARCIA, ISABEL LUGO LABORAL 0,00  
191 32*****9Q MACHO ORTEGA, CRISTIAN LUGO LABORAL 0,00  
192 34*****1S MANDIA RUBAL, SARA LUGO LABORAL 0,00  
193 52*****5S MARIÑO LAMEIRO, ALBERTO LUGO LABORAL 0,00  
194 34*****2D MARTINEZ RODRIGUEZ, CRISTINA LUGO LABORAL 0,00  
195 33*****6G MARTINEZ ROUCO, LUISA LUGO LABORAL 0,00  
196 32*****4Q MARTINEZ VALE, MARIA LUGO LABORAL 0,00  
197 34*****1F MARTINEZ-SEARA VAZQUEZ, GEMA LUGO LABORAL 0,00  
198 34*****8J MARZABAL EXPOSITO, FELISA LUGO LABORAL 0,00  
199 33*****6F MELCHOR LOPEZ, JACOBO LUGO LABORAL 0,00  
200 76*****5B MENDEZ OROSA, LAURA LUGO LABORAL 0,00  
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201 33*****2F MOIRON FERNANDEZ, MARIA ELVIRA LUGO LABORAL 0,00  
202 33*****3P MORADO  VAZQUEZ , BEATRIZ LUGO LABORAL 0,00  
203 53*****5L MORANDEIRA GARCIA, LAURA LUGO LABORAL 0,00  
204 34*****5C MOREIRAS RODRÍGUEZ, SANDRA LUGO LABORAL 0,00  
205 32*****5P MOSQUERA MAREQUE, RICARDO LUGO LABORAL 0,00  
206 76*****5V MOSQUERA SOUTO, ALEJANDRA MARIA LUGO LABORAL 0,00  
207 32*****5M MOSQUERA ALVAREZ, Mª CARMEN LUGO LABORAL 0,00  
208 33*****5S MOURE LOPEZ, MARIA JOSE LUGO LABORAL 0,00  
209 33*****1S MUIÑA RIVAS, PABLO LUGO LABORAL 0,00  
210 32*****1T MUINELO CASTRO, JOSE ANTONIO LUGO LABORAL 0,00  
211 44*****8G MUÑOZ RUIZ, LOAIRA LUGO LABORAL 0,00  
212 32*****6P NOVO SAAVEDRA, Mª CRISTINA LUGO LABORAL 0,00  
213 33*****7F NOVO FERNANDEZ, ALIS SUEVIA LUGO LABORAL 0,00  
214 33*****8V NUÑEZ CASTRO, MARIA TERESA LUGO LABORAL 0,00  
215 46*****8M OTERO CRUZ, MARIA ALCIRA LUGO LABORAL 0,00  
216 33*****8B OTERO  GAYOSO, NOELIA LUGO LABORAL 0,00  
217 79*****6W PALLAS ALDAO, SARA LUGO LABORAL 0,00  
218 76*****7L PAREDES LOPEZ, PATRICIA LUGO LABORAL 0,00  
219 33*****1J PAXARO GOMEZ, EVA LUGO LABORAL 0,00  
220 46*****5L PAZ TASENDE, FRANCISCO LUGO LABORAL 0,00  
221 44*****3L PAZOS CUTRIN, MARTA MARIA LUGO LABORAL 0,00  
222 79*****2Z PENA GESTAL, BEATRIZ LUGO LABORAL 0,00  
223 44*****8G PENAS MATO, IVAN LUGO LABORAL 0,00  
224 46*****6E PENAS PAZ, FATIMA LUGO LABORAL 0,00  
225 33*****0N PENEDO FERNANDEZ, LUCIA LUGO LABORAL 0,00  
226 45*****9A PENERBOSA FERREIRO, ALBA LUGO LABORAL 0,00  
227 33*****3P PENIN COBAS, CARLOS LUGO LABORAL 0,00  
228 44*****6W PENSADO ARGIBAY, EVA LUGO LABORAL 0,00  
229 77*****1V PEREIRA FERNANDEZ, YOLANDA LUGO LABORAL 0,00  
230 33*****1G PEREIRA GARCIA, ANTONIO GUILLERMO LUGO LABORAL 0,00  
231 34*****1T PEREZ ROIS, MAITE LUGO LABORAL 0,00  
232 44*****7J PEREZ SALGUEIROS, MARIA ISABEL LUGO LABORAL 0,00  
233 33*****1C PEREZ FERNANDEZ, MARIA ISABEL LUGO LABORAL 0,00  
234 34*****0M PEREZ GONZALEZ, MARIA LUGO LABORAL 0,00  
235 33*****4Z PERMUY DIAZ, MARTA LUGO LABORAL 0,00  
236 33*****6L PERNAS QUIROGA, MARTA LUGO LABORAL 0,00  
237 79*****7D PICO MEIZOSO, ARACELI LUGO LABORAL 0,00  
238 44*****6B PIÑEIRO COUTO, JOSE MANUEL LUGO LABORAL 0,00  
239 46*****0N PIÑEIRO FERNANDEZ, ANA MARIA LUGO LABORAL 0,00  
240 32*****8K PITA HIDALGO, BELEN LUGO LABORAL 0,00  
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241 78*****2J PLATAS SEIJAS, CARLOTA LUGO LABORAL 0,00  
242 33*****4K PORRAL GOMEZ, FRANCISCO JOSE LUGO LABORAL 0,00  
243 45*****7B PUGA DIAZ, MONICA LUGO LABORAL 0,00  
244 78*****1S RAMOS MOREIRA, CARME LUGO LABORAL 0,00  
245 47*****5T RAMOS RAMOS, GLORIA MARIA LUGO LABORAL 0,00  
246 33*****2K RAMUDO REGO, MARIA ROSA LUGO LABORAL 0,00  
247 33*****1L REGO RODRIGUEZ, NURIA LUGO LABORAL 0,00  
248 33*****0H REGO VILASUSO, MARIA TERESA LUGO LABORAL 0,00  
249 47*****3R REGUEIRA CAMANIEL, MARTA LUGO LABORAL 0,00  
250 76*****5D REGUEIRO MOYANO, MARÍA MAR LUGO LABORAL 0,00  
251 77*****9E REJES CANOURA, ISABEL LUGO LABORAL 0,00  
252 76*****9J REMUIÑAN FOJO, PILAR LUGO LABORAL 0,00  
253 44*****2F REY CARBALLO, EVA LUGO LABORAL 0,00  
254 46*****0E RICO ALVES, EVA LUGO LABORAL 0,00  
255 33*****6H RICO FERNANDEZ, MARIA EDITA LUGO LABORAL 0,00  
256 33*****6D RIGUEIRO REY, SEVERINA LUGO LABORAL 0,00  
257 34*****1T RIVERA RODRIGUEZ, MARIA ELENA LUGO LABORAL 0,00  
258 33*****8K RODRIGUEZ LOPEZ, ALBERTO LUGO LABORAL 0,00  
259 76*****7Z RODRIGUEZ PEÑA, CARMEN MARINA LUGO LABORAL 0,00  
260 33*****5Y RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JULIA LUGO LABORAL 0,00  
261 33*****7G RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALBERTO LUGO LABORAL 0,00  
262 33*****3D RODRIGUEZ SEIJAS, MARIA LUGO LABORAL 0,00  
263 44*****4X RODRIGUEZ ESCUREDO, DELFINA LUGO LABORAL 0,00  
264 34*****9V RODRIGUEZ GONZALEZ, PILAR LUGO LABORAL 0,00  
265 33*****9E ROJO VAZQUEZ, MONICA LUGO LABORAL 0,00  
266 33*****1P ROMERO BUSTELO, ANGEL LUGO LABORAL 0,00  
267 34*****1K RUBIÑOS AGUIRRE, CRISTINA LUGO LABORAL 0,00  
268 34*****9F SAMPAYO PUENTE, ROSA Mª LUGO LABORAL 0,00  
269 34*****8Y SAMPAYO PUENTE, BLANCA Mª LUGO LABORAL 0,00  
270 32*****3K SANCHEZ SEXTO, JOSEFINA ARMINDA LUGO LABORAL 0,00  
271 44*****8Y SANCHEZ CARRON, LORENA LUGO LABORAL 0,00  
272 47*****4H SANDE VIDAL, MARIA LUGO LABORAL 0,00  
273 33*****0F SANGIAO PEREIRA, NATALIA LUGO LABORAL 0,00  
274 78*****5W SANTISO SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN LUGO LABORAL 0,00 Si
275 47*****5S SEOANE LOPEZ, SONIA LUGO LABORAL 0,00  
276 32*****9H SILVA FERNANDES, NATHANNY LUGO LABORAL 0,00  
277 76*****5Q SOMOZA  CALVIÑO, MARÍA ELENA LUGO LABORAL 0,00  
278 34*****8P SOMOZA GONZALEZ, ISABEL LUGO LABORAL 0,00  
279 32*****7V SUAREZ CALVELO, LIDIA VERONICA LUGO LABORAL 0,00  
280 78*****1M TAJES SANCHEZ, CARLOTA LUGO LABORAL 0,00  
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281 70*****6X TEJEDA VAZQUEZ, JONATHAN LUGO LABORAL 0,00  
282 76*****8Q TELLA MAZOY, EVA MARIA LUGO LABORAL 0,00  
283 46*****6H TORRES COTELO, JOSE ALEJANDRO LUGO LABORAL 0,00  
284 76*****1K TRAVESO PIÑEIRO, GLORIA MARIA LUGO LABORAL 0,00  
285 34*****2L TRIGO DIAZ, MARIA TERESA LUGO LABORAL 0,00  
286 32*****0Q VARELA BLANCO, PALOMA LUGO LABORAL 0,00  
287 34*****1V VARELA GAREA, MARIA LUGO LABORAL 0,00  
288 33*****6L VAZQUEZ RODRIGUEZ, PATRICIA LUGO LABORAL 0,00  
289 33*****3P VAZQUEZ CARRIL, RUBEN LUGO LABORAL 0,00  
290 76*****9T VAZQUEZ CRESPO, SILVIA LUGO LABORAL 0,00  
291 53*****0E VAZQUEZ GARCIA, ISABEL LUGO LABORAL 0,00  
292 33*****2H VAZQUEZ GOMEZ, IVAN LUGO LABORAL 0,00  
293 33*****6F VEIGAS MENDEZ, ALVARO LUGO LABORAL 0,00  
294 34*****6X VELA YAÑEZ, ENMA LUGO LABORAL 0,00  
295 34*****5C VELAZQUEZ COUTO, MONICA LUGO LABORAL 0,00  
296 34*****2R VICENTE GONZALEZ, ISRAEL LUGO LABORAL 0,00  
297 36*****6Z VIDAL AMARO, MONICA LUGO LABORAL 0,00  
298 35*****3J VIDAL CASAL, MERCEDES LUGO LABORAL 0,00  
299 47*****4H VIJANDE GUTIÉRREZ, ANDRÉS LUGO LABORAL 0,00  
300 32*****3F VILABOY SAA, JOSE VICENTE LUGO LABORAL 0,00  
301 76*****2A VILAR  PAZ, JOSEFINA LUGO LABORAL 0,00  
302 33*****6W VILELA GOMEZ, VANESA LUGO LABORAL 0,00  
303 47*****2D VILLARES ACEÑA, ADRIAN LUGO LABORAL 0,00  
304 33*****8A VIÑA  SAAVEDRA, FERNANDO LUGO LABORAL 0,00  
305 78*****7R VIZCAINO FERNANDEZ, CRISTINA LUGO LABORAL 0,00  
306 33*****9C ABELLEIRA VARELA, FRANCISCO JAVIER LUGO LABORAL 0,00  
307 33*****4H ABELLEIRA CABADO, MARIA DEL CARMEN LUGO LABORAL 0,00  
308 34*****1Z AIRA PAEZ, IRIA LUGO LABORAL 0,00  
309 33*****0W ALVAREZ VALCARCEL, PATRICIA LUGO LABORAL 0,00  
310 33*****7Y ALVAREZ  VAZQUEZ, DANIEL LUGO LABORAL 0,00  
311 44*****9R ALVAREZ BOUZO, LAURA LUGO LABORAL 0,00  
312 76*****2L ALVAREZ GOMEZ, MARIA JESUS LUGO LABORAL 0,00  
313 33*****7V ALVITE BLANCO, SUSANA MARIA LUGO LABORAL 0,00  
314 76*****7W AMADO CURRAS, ROCIO LUGO LABORAL 0,00  
315 33*****8M ANIDO LOPEZ, RUBEN LUGO LABORAL 0,00  
316 53*****5G ARES CORRAL, YESICA LUGO LABORAL 0,00  
317 44*****5Z ARIAS PORTO, MARCOS LUGO LABORAL 0,00  
318 32*****6C ARRAÑA CASTRO, IRIA LUGO LABORAL 0,00  
319 78*****2G BARCA PEREIRAS, MARISOL LUGO LABORAL 0,00  
320 32*****8L BARROSO GOMEZ, ELENA MARIA LUGO LABORAL 0,00  
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321 33*****4X BASADRE JANEIRO, DIEGO CESAR LUGO LABORAL 0,00  
322 32*****0T BECERRA MONTES, ANTON LUGO LABORAL 0,00  
323 32*****4C BELLO SANTISO, ALEJANDRA LUGO LABORAL 0,00  
324 76*****6S BLANCO LOPEZ, MIGUEL LUGO LABORAL 0,00  
325 33*****9R BLANCO PENELAS, SABELA LUGO LABORAL 0,00  
326 44*****4H BLANCO RIVAS, PATRICIA LUGO LABORAL 0,00  
327 33*****6W CABADO LEMA, ROCIO LUGO LABORAL 0,00  
328 33*****1Y CABANA CABADO, BANESA LUGO LABORAL 0,00  
329 34*****4F CABO TORRES, ANA BELEN LUGO LABORAL 0,00  
330 35*****0T CALDERON  PACHECO, DANIELLA DEL CARMEN LUGO LABORAL 0,00  
331 46*****3A CALVIÑO BARRO, OSCAR LUGO LABORAL 0,00  
332 34*****4T CAMIÑAS FERNANDEZ, BEATRIZ LUGO LABORAL 0,00  
333 33*****7Z CANCIO VILLAMARIN, ANA MARIA LUGO LABORAL 0,00  
334 71*****8Z CANDAL MARTINEZ, MARIA DE LOS ANGELES LUGO LABORAL 0,00  
335 33*****7X CARBALLAL RIFON, ROSA MARIA LUGO LABORAL 0,00  
336 35*****9F CARRASCO GALLEGO, JAIME LUGO LABORAL 0,00  
337 33*****3P CARREIRA CARRAL, EVA LUGO LABORAL 0,00  
338 76*****3P CARREÑO MAYAN, ANTONIO LUGO LABORAL 0,00  
339 33*****9Z CASTAÑAL FERNANDEZ, ANA LUGO LABORAL 0,00  
340 78*****4T CASTELO LESTON, MARIA JOSE LUGO LABORAL 0,00  
341 47*****7Z CASTRO  SANCHEZ , BEATRIZ LUGO LABORAL 0,00  
342 33*****1P CASTRO  VEIGA, MARIA ANGELA LUGO LABORAL 0,00  
343 33*****6M CHAPELA CHAO, ARSENIO LUGO LABORAL 0,00  
344 44*****7Y COLMENERO  FERNANDEZ, PATRICIA LUGO LABORAL 0,00  
345 53*****1H CONDE ROCA, SANDRA LUGO LABORAL 0,00  
346 34*****4V COUTADO  RODRIGUEZ, SABELA LUGO LABORAL 0,00  
347 47*****5K CUPEIRO GÓMEZ, NOELIA LUGO LABORAL 0,00  
348 76*****7K DACOSTA  LORENZO, TAMARA LUGO LABORAL 0,00  
349 34*****3M DARRIBA CASTRO, MARIA LUGO LABORAL 0,00  
350 33*****0Q DEL CAMPO RODRIGUEZ, FRANCISCO DE BORJA LUGO LABORAL 0,00  
351 71*****8S DEL RIO CARRETE, MARIA JOSE LUGO LABORAL 0,00  
352 32*****0N DIAZ LANDEIRA, SEBASTIAN JOSE LUGO LABORAL 0,00  
353 33*****8Z DIAZ LOIS, BEATRIZ LUGO LABORAL 0,00  
354 76*****7L DIGON VALCARCE, MAYRA LUGO LABORAL 0,00  
355 32*****3H DONSION MARTINEZ, OSCAR LUGO LABORAL 0,00  
356 76*****0Z DOVAL VALLEJO, MIGUEL LUGO LABORAL 0,00  
357 35*****8Z DOVAL GONZALEZ, MARIA ANGELES LUGO LABORAL 0,00  
358 34*****9C DUARTE GARCIA, MARTA LUGO LABORAL 0,00  
359 33*****7V EIRAS ESPIÑA, Mª ANGELES LUGO LABORAL 0,00  
360 33*****3K EIRIZ PULLEIRO, LORENA LUGO LABORAL 0,00  
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361 33*****4L ESCOURIDO BALTAR, CONSUELO LUGO LABORAL 0,00  
362 78*****2D ESPASANDIN RIAL, MARIA LUGO LABORAL 0,00  
363 34*****2B ESPIÑA LOPEZ, JUAN MANUEL LUGO LABORAL 0,00  
364 32*****1J FACHAL FACHAL, ISOLINA MARIA LUGO LABORAL 0,00  
365 33*****5X FERNANDEZ LOPEZ, MIGUEL LUGO LABORAL 0,00  
366 76*****8L FERNANDEZ MASIDE, NATALIA LUGO LABORAL 0,00  
367 33*****4C FERNANDEZ MEILAN, MARIA JOSE LUGO LABORAL 0,00  
368 33*****5Z FERNANDEZ MENDEZ, MIGUEL LUGO LABORAL 0,00  
369 33*****5M FERNANDEZ NEIRA, MARIA FE LUGO LABORAL 0,00  
370 33*****4R FERNANDEZ NUÑEZ, SARA LUGO LABORAL 0,00  
371 32*****1P FERNANDEZ OUTON , ALBERTO DAVID LUGO LABORAL 0,00  
372 34*****7G FERNANDEZ PEREZ, NOELIA LUGO LABORAL 0,00  
373 76*****2X FERNANDEZ PRIETO, MIRIAN LUGO LABORAL 0,00  
374 44*****6X FERNANDEZ RODRIGUEZ, ALBA LUGO LABORAL 0,00  
375 45*****5K FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANA MARIA LUGO LABORAL 0,00  
376 33*****3T FERNANDEZ RODRIGUEZ, BELEN LUGO LABORAL 0,00  
377 33*****7R FERNANDEZ ROMAN, ADRIAN LUGO LABORAL 0,00  
378 76*****9L FERNANDEZ SANTISO, OLGA LUGO LABORAL 0,00  
379 33*****3M FERNANDEZ VALE, MARIA LUGO LABORAL 0,00 Si
380 34*****2R FERNANDEZ VAZQUEZ, SANDRA LUGO LABORAL 0,00  
381 77*****2E FERNANDEZ BALTAR, Mª DOLORES LUGO LABORAL 0,00  
382 33*****1N FERNANDEZ CARRICOBA, PAULA LUGO LABORAL 0,00  
383 33*****8J FERNANDEZ CASTRO, VICTOR MANUEL LUGO LABORAL 0,00  
384 76*****3J FERNANDEZ DIAZ, INES LUGO LABORAL 0,00  
385 33*****3S FERNANDEZ FERNANDEZ, VANESSA LUGO LABORAL 0,00  
386 76*****3Z FERNANDEZ GERBOLES, VANESA LUGO LABORAL 0,00  
387 33*****2A FERNANDEZ GOMEZ, MARIA CARMEN LUGO LABORAL 0,00  
388 33*****9W FERNANDEZ GOMEZ, BEATRIZ LUGO LABORAL 0,00  
389 33*****9G FERNANDEZ GONZALEZ-REDONDO, JORGE LUGO LABORAL 0,00  
390 33*****3K FERREIRO GONZALEZ, NURIA LUGO LABORAL 0,00  
391 34*****2N FERRIN PARADA, SILVIA LUGO LABORAL 0,00  
392 79*****5Y FIGUEIRA PREGO, PILAR LUGO LABORAL 0,00  
393 33*****1S FRAGA PEDREIRA, ROCIO LUGO LABORAL 0,00  
394 33*****2N FRIAS GARCIA, ALBERTO LUGO LABORAL 0,00  
395 46*****7E FUENTES NAYA, CRISTINA LUGO LABORAL 0,00  
396 76*****6R GABEIRAS  PICO, JUAN CARLOS LUGO LABORAL 0,00  
397 33*****3J GALLEGO GOAS, LAURA LUGO LABORAL 0,00  
398 33*****3B GANDOY RODRIGUEZ, MARTA LUGO LABORAL 0,00  
399 46*****6G GARCIA LOPEZ, JULIO MANUEL LUGO LABORAL 0,00  
400 33*****2H GARCIA MATANZA, IAGO LUGO LABORAL 0,00  
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401 77*****4T GARCIA FERNANDEZ, MARIA LUGO LABORAL 0,00  
402 33*****9S GARRIDO BLANCO, VANESA LUGO LABORAL 0,00  
403 32*****7Z GOMEZ PEREZ, MARTA LUGO LABORAL 0,00  
404 79*****7Y GOMEZ BOLON, DANIEL LUGO LABORAL 0,00  
405 33*****6N GOMEZ DIAZ, Mª TERESA LUGO LABORAL 0,00  
406 33*****0B GONZALEZ LOPEZ, BEATRIZ LUGO LABORAL 0,00  
407 33*****3D GONZALEZ LOPEZ, ESPERANZA LUGO LABORAL 0,00 Si
408 32*****3L GONZALEZ PEREZ, MARIA DOLORES LUGO LABORAL 0,00  
409 71*****5F GONZALEZ ALVAREZ, DIEGO LUGO LABORAL 0,00  
410 32*****7S GONZALEZ FERNANDEZ, XOAN XESUS LUGO LABORAL 0,00  
411 44*****7A GONZALEZ GOMEZ, INMACULADA LUGO LABORAL 0,00  
412 33*****9W GONZALEZ GONZALEZ, IVAN LUGO LABORAL 0,00  
413 33*****1A GONZALEZ GONZALEZ, MARISOL LUGO LABORAL 0,00  
414 33*****9E GRAÑA ARIAS, DIEGO LUGO LABORAL 0,00  
415 33*****2D GRANDE GONZALEZ, JOSE CARLOS LUGO LABORAL 0,00  
416 32*****2V GRELA CASTRO, MARCELINO LUGO LABORAL 0,00  
417 33*****9L GUEIMONDE VEIGA, MARIA EUGENIA LUGO LABORAL 0,00  
418 79*****9N GUERREIRO  SANCHEZ, LUCIA LUGO LABORAL 0,00  
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09*****6Q 152 RODRIGUEZ GONZALEZ, NIVES MILAGROS LUGO LABORAL 1,20  
24*****8Y 42 SANCHEZ VILA, EMMA KARINA LUGO LABORAL 32,40  
32*****0T 322 BECERRA MONTES, ANTON LUGO LABORAL 0,00  
32*****6A 112 MARTINEZ COSTA, MARIA NIEVES LUGO LABORAL 6,60  
32*****9Q 181 LOPEZ VIZOSO, MARIA JESUS LUGO LABORAL 0,00  
32*****3L 408 GONZALEZ PEREZ, MARIA DOLORES LUGO LABORAL 0,00  
32*****4Q 196 MARTINEZ VALE, MARIA LUGO LABORAL 0,00  
32*****8Y 107 CARBALLEIRA DIAZ, VICTOR JOSE LUGO LABORAL 7,80  
32*****1G 43 BALSALOBRE DOPICO, MARIANO LUGO LABORAL 31,80  
32*****1J 364 FACHAL FACHAL, ISOLINA MARIA LUGO LABORAL 0,00  
32*****8R 19 BROZOS MERA, BEATRIZ LUGO LABORAL 40,00  
32*****1Z 6 NODAR ELICECHEA, JOSE ANDRES LUGO LABORAL 40,00  
32*****5B 75 ABAD NAVEIRAS, MARIA LUGO LABORAL 13,80  
32*****1P 371 FERNANDEZ OUTON , ALBERTO DAVID LUGO LABORAL 0,00  
32*****8L 320 BARROSO GOMEZ, ELENA MARIA LUGO LABORAL 0,00  
32*****6P 212 NOVO SAAVEDRA, Mª CRISTINA LUGO LABORAL 0,00  
32*****4D 29 FERNANDEZ LOPEZ, EUGENIO LUGO LABORAL 40,00  
32*****5E 106 VALENTE DA FONSECA LORENZO, VANESSA ALICE LUGO LABORAL 7,80  
32*****0X 57 VILLASUSO RODIGUEZ, VANESA LUGO LABORAL 26,40  
32*****7Z 403 GOMEZ PEREZ, MARTA LUGO LABORAL 0,00  
32*****5C 96 MERA BREIJO, ANA BELEN LUGO LABORAL 9,00 Si
32*****3F 300 VILABOY SAA, JOSE VICENTE LUGO LABORAL 0,00  
32*****9Q 191 MACHO ORTEGA, CRISTIAN LUGO LABORAL 0,00  
32*****8K 240 PITA HIDALGO, BELEN LUGO LABORAL 0,00  
32*****9C 84 BELLO IGLESIAS, RAQUEL LUGO LABORAL 10,80  
32*****1H 93 FREIRE SANCHEZ, ALBA MARIA LUGO LABORAL 9,60  
32*****0G 64 GARCIA RAMOS, ALMUDENA LUGO LABORAL 18,60  
32*****5P 205 MOSQUERA MAREQUE, RICARDO LUGO LABORAL 0,00  
32*****8W 190 LUEIRO GARCIA, ISABEL LUGO LABORAL 0,00  
32*****3J 95 MARIÑO  COTO, MARIA ANGELES LUGO LABORAL 9,00  
32*****2V 416 GRELA CASTRO, MARCELINO LUGO LABORAL 0,00  
32*****3K 270 SANCHEZ SEXTO, JOSEFINA ARMINDA LUGO LABORAL 0,00  
32*****7S 410 GONZALEZ FERNANDEZ, XOAN XESUS LUGO LABORAL 0,00  
32*****8E 31 FRAGA RAMIREZ, CARLOS GUSTAVO LUGO LABORAL 40,00  
32*****4C 323 BELLO SANTISO, ALEJANDRA LUGO LABORAL 0,00  
32*****0Q 286 VARELA BLANCO, PALOMA LUGO LABORAL 0,00  
32*****2X 124 ITURIZA BALSEIRO, HORTENSIA LUGO LABORAL 3,60  
32*****1T 210 MUINELO CASTRO, JOSE ANTONIO LUGO LABORAL 0,00  
32*****2S 11 SANCHEZ SANCHEZ, CONCEPCION LUGO LABORAL 40,00  
32*****5B 158 MATEOS CASTRO, SILVIA LUGO LABORAL 0,60  
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32*****3N 7 PEREZ BRA, MARIA DIVINA LUGO LABORAL 40,00  
32*****3H 355 DONSION MARTINEZ, OSCAR LUGO LABORAL 0,00  
32*****5M 207 MOSQUERA ALVAREZ, Mª CARMEN LUGO LABORAL 0,00  
32*****6C 318 ARRAÑA CASTRO, IRIA LUGO LABORAL 0,00  
32*****2T 72 NUÑEZ CARTELLE, Mª DEL PILAR LUGO LABORAL 14,40  
32*****0N 352 DIAZ LANDEIRA, SEBASTIAN JOSE LUGO LABORAL 0,00  
32*****7V 279 SUAREZ CALVELO, LIDIA VERONICA LUGO LABORAL 0,00  
32*****8M 123 CENDAN VEREZ, CRISTINA LUGO LABORAL 4,20  
32*****9H 276 SILVA FERNANDES, NATHANNY LUGO LABORAL 0,00  
33*****8B 23 CERVELO PARDO, AMELIA LUGO LABORAL 40,00  
33*****1P 266 ROMERO BUSTELO, ANGEL LUGO LABORAL 0,00  
33*****1C 113 BUGARIN OSORIO, EVA ZOILA LUGO LABORAL 6,40  
33*****5W 47 VENTOSA FERNANDEZ, BEATRIZ LUGO LABORAL 30,00  
33*****4A 15 VILA VAZQUEZ, MARIA DEL CARMEN LUGO LABORAL 40,00  
33*****6H 255 RICO FERNANDEZ, MARIA EDITA LUGO LABORAL 0,00  
33*****1D 163 HERRERO DE EVAN, ARACELI MARIA LUGO LABORAL 0,00  
33*****1C 233 PEREZ FERNANDEZ, MARIA ISABEL LUGO LABORAL 0,00  
33*****1G 230 PEREIRA GARCIA, ANTONIO GUILLERMO LUGO LABORAL 0,00  
33*****8K 258 RODRIGUEZ LOPEZ, ALBERTO LUGO LABORAL 0,00  
33*****8T 161 SANDAR GONZALEZ, MERCEDES LUGO LABORAL 0,60  
33*****1S 63 GARCIA ALVAREZ, MARIA CRUZ LUGO LABORAL 19,20  
33*****4K 22 CASTRO GONZALEZ, FE LUGO LABORAL 40,00  
33*****1A 413 GONZALEZ GONZALEZ, MARISOL LUGO LABORAL 0,00  
33*****5C 81 PENELAS SANCHEZ, MARIA SOL LUGO LABORAL 11,40  
33*****8E 1 LABRA RODRIGUEZ, MARIA ZAIDA LUGO LABORAL 40,00  
33*****2D 109 VELAYOS DE LA FUENTE, GONZALO LUGO LABORAL 7,20  
33*****4F 3 MENDEZ CANCIO, MANUEL LUGO LABORAL 40,00  
33*****0B 27 DOVAL CANABAL, CONCEPCION LUGO LABORAL 40,00  
33*****7M 2 MENDEZ BARREIRO, CRISTINA LUGO LABORAL 40,00  
33*****2K 246 RAMUDO REGO, MARIA ROSA LUGO LABORAL 0,00  
33*****5M 369 FERNANDEZ NEIRA, MARIA FE LUGO LABORAL 0,00  
33*****8P 10 RODRIGUEZ CASTIÑEIRA, MARIA JESUS LUGO LABORAL 40,00  
33*****5Z 117 LOPEZ LOPEZ, MARIA TRINIDAD LUGO LABORAL 5,40  
33*****9J 101 MUIÑA FERNANDEZ, XOAN XOSE LUGO LABORAL 8,40  
33*****8D 9 RIVAS MARTINEZ, ANA MARIA LUGO LABORAL 40,00  
33*****1G 183 LOPEZ ARGEREY, ERICA LUGO LABORAL 0,00 Si
33*****9G 132 GONZALEZ MARTINEZ, MARTA BELEN LUGO LABORAL 3,60  
33*****7P 14 URIA LOPEZ, Mª TERESA LUGO LABORAL 40,00  
33*****1C 86 LOPEZ BACARIZA, MARIA JOSE LUGO LABORAL 10,20  
33*****9K 49 VALIN BERMUDEZ, ANGEL LUGO LABORAL 28,20  
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33*****7X 35 GRAÑA GRANDIO, ANA LUGO LABORAL 40,00  
33*****8V 214 NUÑEZ CASTRO, MARIA TERESA LUGO LABORAL 0,00  
33*****5S 208 MOURE LOPEZ, MARIA JOSE LUGO LABORAL 0,00  
33*****4K 242 PORRAL GOMEZ, FRANCISCO JOSE LUGO LABORAL 0,00  
33*****8J 383 FERNANDEZ CASTRO, VICTOR MANUEL LUGO LABORAL 0,00  
33*****3D 76 GAYOSO CABARCOS, MARIA ISABEL LUGO LABORAL 13,80  
33*****5X 66 NOVO CASTRO, SONIA LUGO LABORAL 18,00  
33*****2K 83 REY LOPEZ, LETICIA LUGO LABORAL 10,80 Si
33*****7X 335 CARBALLAL RIFON, ROSA MARIA LUGO LABORAL 0,00  
33*****7X 126 PEREZ NUÑEZ, LUCAS LUGO LABORAL 3,60  
33*****3R 136 BARREIRO CASTRO, BELEN LUGO LABORAL 2,80  
33*****4L 71 MORENO CASTRO, MARIA BELEN LUGO LABORAL 15,00  
33*****9G 389 FERNANDEZ GONZALEZ-REDONDO, JORGE LUGO LABORAL 0,00  
33*****9M 102 NUÑEZ ORO, ENMA LUGO LABORAL 8,40  
33*****7V 313 ALVITE BLANCO, SUSANA MARIA LUGO LABORAL 0,00  
33*****7Y 310 ALVAREZ  VAZQUEZ, DANIEL LUGO LABORAL 0,00  
33*****9W 412 GONZALEZ GONZALEZ, IVAN LUGO LABORAL 0,00  
33*****5M 131 FERNANDEZ AGRELO, OSCAR LUGO LABORAL 3,60  
33*****1C 65 RODRIGUEZ ARIAS, MARIA VICTORIA LUGO LABORAL 18,40  
33*****6N 405 GOMEZ DIAZ, Mª TERESA LUGO LABORAL 0,00  
33*****8M 16 ABUIN IGLESIAS, SUSANA LUGO LABORAL 40,00  
33*****6Q 33 GARCIA VALCARCE, ROSA MARIA LUGO LABORAL 40,00  
33*****7G 122 EIRAS REDONDO, MONTSERRAT LUGO LABORAL 4,80  
33*****4J 187 LOPEZ GRANDAS, MANUELA LUGO LABORAL 0,00  
33*****6F 199 MELCHOR LOPEZ, JACOBO LUGO LABORAL 0,00  
33*****3B 398 GANDOY RODRIGUEZ, MARTA LUGO LABORAL 0,00  
33*****2H 292 VAZQUEZ GOMEZ, IVAN LUGO LABORAL 0,00  
33*****6Y 24 CONDE LIZ, SERGIO LUGO LABORAL 40,00  
33*****9L 417 GUEIMONDE VEIGA, MARIA EUGENIA LUGO LABORAL 0,00  
33*****1S 209 MUIÑA RIVAS, PABLO LUGO LABORAL 0,00  
33*****5Y 260 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JULIA LUGO LABORAL 0,00  
33*****0N 225 PENEDO FERNANDEZ, LUCIA LUGO LABORAL 0,00  
33*****7F 213 NOVO FERNANDEZ, ALIS SUEVIA LUGO LABORAL 0,00  
33*****7V 139 RODRIGUEZ VAZQUEZ, MARIA ISABEL LUGO LABORAL 2,40  
33*****4F 168 LEDO VAZQUEZ, SONIA LUGO LABORAL 0,00  
33*****8W 169 LEGASPI VALIÑA, MARIA LAURA LUGO LABORAL 0,00  
33*****6D 256 RIGUEIRO REY, SEVERINA LUGO LABORAL 0,00  
33*****0B 406 GONZALEZ LOPEZ, BEATRIZ LUGO LABORAL 0,00  
33*****8P 133 LOPEZ BERDEAL, Mª MONICA LUGO LABORAL 3,00  
33*****2A 387 FERNANDEZ GOMEZ, MARIA CARMEN LUGO LABORAL 0,00  
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33*****2B 8 RIO ALVARIÑO, MARIA DEL PILAR LUGO LABORAL 40,00  
33*****6L 236 PERNAS QUIROGA, MARTA LUGO LABORAL 0,00  
33*****0M 94 YAÑEZ ARIAS, ANDREA LUGO LABORAL 9,40  
33*****9Z 339 CASTAÑAL FERNANDEZ, ANA LUGO LABORAL 0,00  
33*****4R 370 FERNANDEZ NUÑEZ, SARA LUGO LABORAL 0,00  
33*****2T 54 NUÑEZ MEILAN, MARIA DEL CARMEN LUGO LABORAL 27,00  
33*****6B 67 FERNANDEZ GUTIERREZ, ALBERTO LUGO LABORAL 17,40  
33*****7V 359 EIRAS ESPIÑA, Mª ANGELES LUGO LABORAL 0,00  
33*****6H 149 VILLAMIDE LOPEZ, SONIA LUGO LABORAL 1,80  
33*****9C 186 LOPEZ GOMEZ, SILVIA LUGO LABORAL 0,00  
33*****2S 159 RODRIGUEZ REIJA, MARTA LUGO LABORAL 0,60  
33*****5H 87 AMOR CRUZ, MARIA LUGO LABORAL 10,20 Si
33*****5Y 179 LOPEZ RODRIGUEZ, PAULA LUGO LABORAL 0,00  
33*****0S 74 LOPEZ GONZALEZ, JESUS LUGO LABORAL 13,80  
33*****1N 382 FERNANDEZ CARRICOBA, PAULA LUGO LABORAL 0,00  
33*****9S 402 GARRIDO BLANCO, VANESA LUGO LABORAL 0,00  
33*****7G 261 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALBERTO LUGO LABORAL 0,00  
33*****2D 415 GRANDE GONZALEZ, JOSE CARLOS LUGO LABORAL 0,00  
33*****9M 153 BELLAS MOURIÑO, MARIA SOLEDAD LUGO LABORAL 1,20  
33*****5W 145 REGO NEIRA, VANESA LUGO LABORAL 1,80  
33*****0H 248 REGO VILASUSO, MARIA TERESA LUGO LABORAL 0,00  
33*****3N 118 LOPEZ-ACEVEDO LOPEZ , MARIA LUGO LABORAL 5,40  
33*****1Y 134 BALEA VARELA, VERONICA LUGO LABORAL 3,00  
33*****2Z 60 ABELLEIRA YAÑEZ, SILA LUGO LABORAL 21,00  
33*****2H 400 GARCIA MATANZA, IAGO LUGO LABORAL 0,00  
33*****9A 34 GOMEZ QUINTAS, LUCIA LUGO LABORAL 40,00  
33*****4L 172 LOPEZ LOPEZ, JOSE LUGO LABORAL 0,00 Si
33*****9R 37 VAZQUEZ JUL, MARIA LUCIA LUGO LABORAL 36,60  
33*****9W 388 FERNANDEZ GOMEZ, BEATRIZ LUGO LABORAL 0,00  
33*****6G 175 LOPEZ LOPEZ, TANIA LUGO LABORAL 0,00  
33*****8A 184 LOPEZ GARCIA , LUIS LUGO LABORAL 0,00  
33*****8J 182 LOPEZ ABELLA, RICARDO LUGO LABORAL 0,00  
33*****5Z 368 FERNANDEZ MENDEZ, MIGUEL LUGO LABORAL 0,00  
33*****3P 289 VAZQUEZ CARRIL, RUBEN LUGO LABORAL 0,00  
33*****9E 414 GRAÑA ARIAS, DIEGO LUGO LABORAL 0,00  
33*****6W 302 VILELA GOMEZ, VANESA LUGO LABORAL 0,00  
33*****7R 377 FERNANDEZ ROMAN, ADRIAN LUGO LABORAL 0,00  
33*****1J 219 PAXARO GOMEZ, EVA LUGO LABORAL 0,00  
33*****8P 21 CARBALLEIRA CAMPOS, VERONICA LUGO LABORAL 40,00  
33*****2X 174 LOPEZ LOPEZ, SANDRA LUGO LABORAL 0,00  
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33*****1Y 328 CABANA CABADO, BANESA LUGO LABORAL 0,00  
33*****8Z 353 DIAZ LOIS, BEATRIZ LUGO LABORAL 0,00  
33*****3P 227 PENIN COBAS, CARLOS LUGO LABORAL 0,00  
33*****4C 367 FERNANDEZ MEILAN, MARIA JOSE LUGO LABORAL 0,00  
33*****4X 321 BASADRE JANEIRO, DIEGO CESAR LUGO LABORAL 0,00  
33*****7F 28 ESPIN FONTAL, LAURA LUGO LABORAL 40,00  
33*****4H 185 LOPEZ GOMEZ, MARIA BEGOÑA LUGO LABORAL 0,00  
33*****3K 360 EIRIZ PULLEIRO, LORENA LUGO LABORAL 0,00  
33*****4Z 235 PERMUY DIAZ, MARTA LUGO LABORAL 0,00  
33*****9F 80 VAZQUEZ NUÑEZ, PAULA LUGO LABORAL 12,00  
33*****2N 394 FRIAS GARCIA, ALBERTO LUGO LABORAL 0,00  
33*****3J 176 LOPEZ NOVO, ISABEL LUGO LABORAL 0,00  
33*****3D 262 RODRIGUEZ SEIJAS, MARIA LUGO LABORAL 0,00  
33*****7Z 333 CANCIO VILLAMARIN, ANA MARIA LUGO LABORAL 0,00  
33*****3J 88 DIAZ SOUTO, SILVIA LUGO LABORAL 10,20  
33*****2F 201 MOIRON FERNANDEZ, MARIA ELVIRA LUGO LABORAL 0,00  
33*****3T 376 FERNANDEZ RODRIGUEZ, BELEN LUGO LABORAL 0,00  
33*****4H 307 ABELLEIRA CABADO, MARIA DEL CARMEN LUGO LABORAL 0,00  
33*****3P 337 CARREIRA CARRAL, EVA LUGO LABORAL 0,00  
33*****3K 390 FERREIRO GONZALEZ, NURIA LUGO LABORAL 0,00  
33*****3S 385 FERNANDEZ FERNANDEZ, VANESSA LUGO LABORAL 0,00  
33*****9T 148 SANTOS TORRE, SONIA LUGO LABORAL 1,80  
33*****6W 327 CABADO LEMA, ROCIO LUGO LABORAL 0,00  
33*****9E 265 ROJO VAZQUEZ, MONICA LUGO LABORAL 0,00  
33*****0Q 350 DEL CAMPO RODRIGUEZ, FRANCISCO DE BORJA LUGO LABORAL 0,00  
33*****7S 125 LUGUEROS LOPEZ, JOSE MANUEL LUGO LABORAL 3,60  
33*****9R 325 BLANCO PENELAS, SABELA LUGO LABORAL 0,00  
33*****3J 397 GALLEGO GOAS, LAURA LUGO LABORAL 0,00  
33*****6X 180 LOPEZ VAZQUEZ, VANESA LUGO LABORAL 0,00  
33*****9W 160 RODRIGUEZ BALBOA, SANDRA LUGO LABORAL 0,60  
33*****1L 247 REGO RODRIGUEZ, NURIA LUGO LABORAL 0,00  
33*****8A 304 VIÑA  SAAVEDRA, FERNANDO LUGO LABORAL 0,00  
33*****5X 365 FERNANDEZ LOPEZ, MIGUEL LUGO LABORAL 0,00  
33*****6F 293 VEIGAS MENDEZ, ALVARO LUGO LABORAL 0,00  
33*****8M 315 ANIDO LOPEZ, RUBEN LUGO LABORAL 0,00  
33*****3P 202 MORADO  VAZQUEZ , BEATRIZ LUGO LABORAL 0,00  
33*****6L 288 VAZQUEZ RODRIGUEZ, PATRICIA LUGO LABORAL 0,00  
33*****9C 306 ABELLEIRA VARELA, FRANCISCO JAVIER LUGO LABORAL 0,00  
33*****8B 216 OTERO  GAYOSO, NOELIA LUGO LABORAL 0,00  
33*****0F 273 SANGIAO PEREIRA, NATALIA LUGO LABORAL 0,00  
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33*****0W 309 ALVAREZ VALCARCEL, PATRICIA LUGO LABORAL 0,00  
33*****0D 26 DIGON QUIROGA, ANUNCIA LUGO LABORAL 40,00  
33*****1P 342 CASTRO  VEIGA, MARIA ANGELA LUGO LABORAL 0,00  
33*****1Z 25 DIAZ GOMEZ, JUAN JOSE LUGO LABORAL 40,00  
33*****7J 178 LOPEZ RABADE, ROSA MARIA LUGO LABORAL 0,00  
33*****7L 61 RICO ALVAREZ, MARIA CARMEN LUGO LABORAL 20,80  
33*****0X 20 CALAZA AMATO, MARIA PILAR LUGO LABORAL 40,00  
33*****7B 171 LIZ LOPEZ, CARMEN LUGO LABORAL 0,00  
33*****6M 343 CHAPELA CHAO, ARSENIO LUGO LABORAL 0,00  
33*****7J 5 NIETO PEREIRA, MARIA CRISTINA LUGO LABORAL 40,00  
33*****0D 119 PRADO DA CRUZ, Mª FERNANDA LUGO LABORAL 5,20  
33*****3D 407 GONZALEZ LOPEZ, ESPERANZA LUGO LABORAL 0,00 Si
33*****3M 379 FERNANDEZ VALE, MARIA LUGO LABORAL 0,00 Si
33*****4L 361 ESCOURIDO BALTAR, CONSUELO LUGO LABORAL 0,00  
33*****2D 30 FERNANDEZ FREIRE, RITA MARIA LUGO LABORAL 40,00  
33*****7A 115 MARTINEZ MARTINEZ, MARIA AZUCENA LUGO LABORAL 6,00  
33*****6G 195 MARTINEZ ROUCO, LUISA LUGO LABORAL 0,00  
33*****1H 156 HERNANDEZ VILLAVIEJA, VANESA LUGO LABORAL 0,60  
33*****8X 114 LOMBAO GOMEZ, BEATRIZ LUGO LABORAL 6,00  
33*****1S 393 FRAGA PEDREIRA, ROCIO LUGO LABORAL 0,00  
33*****6T 51 RODRIGUEZ VALE, ANA ISABEL LUGO LABORAL 27,60  
33*****7M 48 POSADA VAZQUEZ, LAURA LUGO LABORAL 28,20  
33*****5M 91 CASTRO  RIO, RUBEN LUGO LABORAL 9,60  
33*****5P 162 DEL CAMPO RODRIGUEZ, PAULA LUGO LABORAL 0,60  
34*****8Y 269 SAMPAYO PUENTE, BLANCA Mª LUGO LABORAL 0,00  
34*****9F 268 SAMPAYO PUENTE, ROSA Mª LUGO LABORAL 0,00  
34*****3W 58 VALES GONZALEZ, FLORIANA LUGO LABORAL 21,60  
34*****3Z 59 GONZALEZ DIAZ, DANIEL LUGO LABORAL 21,60  
34*****2L 285 TRIGO DIAZ, MARIA TERESA LUGO LABORAL 0,00  
34*****8J 198 MARZABAL EXPOSITO, FELISA LUGO LABORAL 0,00  
34*****7S 151 FERNANDEZ FERNANDEZ, BEATRIZ LUGO LABORAL 1,80  
34*****0S 97 PRIETO MENDEZ, MARIA LUGO LABORAL 9,00  
34*****6S 121 DEUS VAZQUEZ, NOELIA LUGO LABORAL 4,80  
34*****5A 157 LOPEZ GOLAS, SUSANA LUGO LABORAL 0,60  
34*****1K 146 RODRIGUEZ MATANZA, ROSA LUGO LABORAL 1,80  
34*****7G 372 FERNANDEZ PEREZ, NOELIA LUGO LABORAL 0,00  
34*****2N 391 FERRIN PARADA, SILVIA LUGO LABORAL 0,00  
34*****6D 188 LOSADA LOPEZ, IVAN LUGO LABORAL 0,00  
34*****1T 231 PEREZ ROIS, MAITE LUGO LABORAL 0,00  
34*****4V 346 COUTADO  RODRIGUEZ, SABELA LUGO LABORAL 0,00  
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34*****3M 349 DARRIBA CASTRO, MARIA LUGO LABORAL 0,00  
34*****4F 329 CABO TORRES, ANA BELEN LUGO LABORAL 0,00  
34*****8P 278 SOMOZA GONZALEZ, ISABEL LUGO LABORAL 0,00  
34*****2R 380 FERNANDEZ VAZQUEZ, SANDRA LUGO LABORAL 0,00  
34*****1Z 308 AIRA PAEZ, IRIA LUGO LABORAL 0,00  
34*****8Q 104 LOPEZ FONTAL, NURIA LUGO LABORAL 7,80  
34*****9V 264 RODRIGUEZ GONZALEZ, PILAR LUGO LABORAL 0,00  
34*****5C 204 MOREIRAS RODRÍGUEZ, SANDRA LUGO LABORAL 0,00  
34*****1N 189 LOSADA CIDRE, LAURA LUGO LABORAL 0,00  
34*****0J 62 MAGO MARCANO, KARIN LUGO LABORAL 19,80  
34*****0M 234 PEREZ GONZALEZ, MARIA LUGO LABORAL 0,00  
34*****6X 294 VELA YAÑEZ, ENMA LUGO LABORAL 0,00  
34*****1K 267 RUBIÑOS AGUIRRE, CRISTINA LUGO LABORAL 0,00  
34*****6B 177 LOPEZ PAZ, NOE LUGO LABORAL 0,00  
34*****9C 358 DUARTE GARCIA, MARTA LUGO LABORAL 0,00  
34*****2D 194 MARTINEZ RODRIGUEZ, CRISTINA LUGO LABORAL 0,00  
34*****2L 85 GONZALEZ HERMIDA, RAQUEL LUGO LABORAL 10,80  
34*****8Q 73 FERRO RIVERA, FATIMA LUGO LABORAL 14,40  
34*****1T 257 RIVERA RODRIGUEZ, MARIA ELENA LUGO LABORAL 0,00  
34*****1S 192 MANDIA RUBAL, SARA LUGO LABORAL 0,00  
34*****8X 68 VARELA PAZOS, ANA ISABEL LUGO LABORAL 16,20  
34*****5C 295 VELAZQUEZ COUTO, MONICA LUGO LABORAL 0,00  
34*****2R 296 VICENTE GONZALEZ, ISRAEL LUGO LABORAL 0,00  
34*****9D 79 MIGUEZ SUAREZ, MARCOS LUGO LABORAL 12,00  
34*****9L 130 CANOSA MATO, MONICA LUGO LABORAL 3,60  
34*****1V 287 VARELA GAREA, MARIA LUGO LABORAL 0,00  
34*****2B 363 ESPIÑA LOPEZ, JUAN MANUEL LUGO LABORAL 0,00  
34*****4P 92 DOMINGUEZ VAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER LUGO LABORAL 9,60  
34*****1F 197 MARTINEZ-SEARA VAZQUEZ, GEMA LUGO LABORAL 0,00  
34*****4T 332 CAMIÑAS FERNANDEZ, BEATRIZ LUGO LABORAL 0,00  
35*****5W 13 SILVA GONZALEZ, LUIS LUGO LABORAL 40,00  
35*****3J 298 VIDAL CASAL, MERCEDES LUGO LABORAL 0,00  
35*****8Z 357 DOVAL GONZALEZ, MARIA ANGELES LUGO LABORAL 0,00  
35*****0A 167 LEDO MONTES, MARIA LUGO LABORAL 0,00  
35*****9F 336 CARRASCO GALLEGO, JAIME LUGO LABORAL 0,00  
35*****0T 330 CALDERON  PACHECO, DANIELLA DEL CARMEN LUGO LABORAL 0,00  
36*****6Z 297 VIDAL AMARO, MONICA LUGO LABORAL 0,00  
44*****3G 105 LOUZAN MARIÑO, Mª RITA LUGO LABORAL 7,80  
44*****4H 326 BLANCO RIVAS, PATRICIA LUGO LABORAL 0,00  
44*****6B 238 PIÑEIRO COUTO, JOSE MANUEL LUGO LABORAL 0,00  
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44*****7H 17 AVELAIRA ALONSO, ELENA LUGO LABORAL 40,00  
44*****4X 263 RODRIGUEZ ESCUREDO, DELFINA LUGO LABORAL 0,00  
44*****5Z 317 ARIAS PORTO, MARCOS LUGO LABORAL 0,00  
44*****1Z 78 CESPEDES RODRIGUEZ, CRISTINA LUGO LABORAL 12,60  
44*****2M 45 FERNANDEZ IGLESIAS, LUCIA LUGO LABORAL 30,60  
44*****7Y 344 COLMENERO  FERNANDEZ, PATRICIA LUGO LABORAL 0,00  
44*****9R 311 ALVAREZ BOUZO, LAURA LUGO LABORAL 0,00  
44*****7A 411 GONZALEZ GOMEZ, INMACULADA LUGO LABORAL 0,00  
44*****3L 221 PAZOS CUTRIN, MARTA MARIA LUGO LABORAL 0,00  
44*****6W 228 PENSADO ARGIBAY, EVA LUGO LABORAL 0,00  
44*****5H 110 CIMADEVILA BOTANA, FERNANDO MANUEL LUGO LABORAL 7,20  
44*****2W 40 RIVAS DE CASTRO, MARTIÑO LUGO LABORAL 33,60  
44*****2Z 46 PEREZ SALGUEIROS, MARIA LUCIA LUGO LABORAL 30,00  
44*****2B 98 SANCHEZ VIDAL , MARTA LUGO LABORAL 9,00  
44*****8G 211 MUÑOZ RUIZ, LOAIRA LUGO LABORAL 0,00  
44*****2F 253 REY CARBALLO, EVA LUGO LABORAL 0,00  
44*****8Y 271 SANCHEZ CARRON, LORENA LUGO LABORAL 0,00  
44*****7J 232 PEREZ SALGUEIROS, MARIA ISABEL LUGO LABORAL 0,00  
44*****6X 374 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ALBA LUGO LABORAL 0,00  
44*****0N 82 MOAR MIGUEZ, ESTEFANIA LUGO LABORAL 10,80  
44*****8G 223 PENAS MATO, IVAN LUGO LABORAL 0,00  
44*****9Z 103 LODEIRO BLANCO, ALMUDENA LUGO LABORAL 7,80  
45*****7B 243 PUGA DIAZ, MONICA LUGO LABORAL 0,00  
45*****5K 375 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANA MARIA LUGO LABORAL 0,00  
45*****9A 226 PENERBOSA FERREIRO, ALBA LUGO LABORAL 0,00  
45*****4M 41 ANDRADE GARCIA, NOELIA LUGO LABORAL 33,00  
45*****1X 170 LEIS VARELA, PABLO LUGO LABORAL 0,00  
46*****0E 254 RICO ALVES, EVA LUGO LABORAL 0,00  
46*****2Z 116 GIL LOPEZ, SARA LUGO LABORAL 6,00  
46*****0R 56 ANGUITA ARIAS, ANA MARIA LUGO LABORAL 27,00  
46*****3Y 137 LOSADA FREIRE, JORGE LUGO LABORAL 2,40  
46*****8M 215 OTERO CRUZ, MARIA ALCIRA LUGO LABORAL 0,00  
46*****3A 331 CALVIÑO BARRO, OSCAR LUGO LABORAL 0,00  
46*****6G 399 GARCIA LOPEZ, JULIO MANUEL LUGO LABORAL 0,00  
46*****5L 220 PAZ TASENDE, FRANCISCO LUGO LABORAL 0,00  
46*****7E 395 FUENTES NAYA, CRISTINA LUGO LABORAL 0,00  
46*****6E 224 PENAS PAZ, FATIMA LUGO LABORAL 0,00  
46*****6H 283 TORRES COTELO, JOSE ALEJANDRO LUGO LABORAL 0,00  
46*****3C 52 FARALDO SANCHEZ, CARMEN LUGO LABORAL 27,60  
46*****0N 239 PIÑEIRO FERNANDEZ, ANA MARIA LUGO LABORAL 0,00  
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46*****8W 50 VAZQUEZ GOMEZ, GONZALO LUGO LABORAL 28,20 Si
47*****5T 245 RAMOS RAMOS, GLORIA MARIA LUGO LABORAL 0,00  
47*****3R 249 REGUEIRA CAMANIEL, MARTA LUGO LABORAL 0,00  
47*****5Q 143 GAYOSO LOPEZ, MARIA NOELIA LUGO LABORAL 2,40  
47*****7Z 341 CASTRO  SANCHEZ , BEATRIZ LUGO LABORAL 0,00  
47*****4H 272 SANDE VIDAL, MARIA LUGO LABORAL 0,00  
47*****1E 127 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ISABEL LUGO LABORAL 3,60  
47*****2D 303 VILLARES ACEÑA, ADRIAN LUGO LABORAL 0,00  
47*****4H 299 VIJANDE GUTIÉRREZ, ANDRÉS LUGO LABORAL 0,00  
47*****5S 275 SEOANE LOPEZ, SONIA LUGO LABORAL 0,00  
47*****5K 347 CUPEIRO GÓMEZ, NOELIA LUGO LABORAL 0,00  
52*****2T 164 INSUA BOO, ALVARO LUGO LABORAL 0,00  
52*****5S 193 MARIÑO LAMEIRO, ALBERTO LUGO LABORAL 0,00  
53*****4Q 70 BLANCO PEREZ, AGUEDA OFELIA LUGO LABORAL 16,20  
53*****2H 108 SUAREZ BORRAZAS, ANA ISABEL LUGO LABORAL 7,20  
53*****7S 12 SEOANE VILARIÑO, CRISTINA LUGO LABORAL 40,00  
53*****0E 291 VAZQUEZ GARCIA, ISABEL LUGO LABORAL 0,00  
53*****5L 203 MORANDEIRA GARCIA, LAURA LUGO LABORAL 0,00  
53*****6E 144 LOPEZ VAZQUEZ, SUSANA LUGO LABORAL 1,80  
53*****1H 345 CONDE ROCA, SANDRA LUGO LABORAL 0,00  
53*****5G 316 ARES CORRAL, YESICA LUGO LABORAL 0,00  
70*****6X 281 TEJEDA VAZQUEZ, JONATHAN LUGO LABORAL 0,00  
71*****8S 351 DEL RIO CARRETE, MARIA JOSE LUGO LABORAL 0,00  
71*****8Z 334 CANDAL MARTINEZ, MARIA DE LOS ANGELES LUGO LABORAL 0,00  
71*****5F 409 GONZALEZ ALVAREZ, DIEGO LUGO LABORAL 0,00  
76*****4E 99 EDREIRA  BASTEIRO, DIANA LUGO LABORAL 9,00  
76*****0A 18 BARRO  LOPEZ , IRENE LUGO LABORAL 40,00  
76*****9J 252 REMUIÑAN FOJO, PILAR LUGO LABORAL 0,00  
76*****6S 324 BLANCO LOPEZ, MIGUEL LUGO LABORAL 0,00  
76*****2A 301 VILAR  PAZ, JOSEFINA LUGO LABORAL 0,00  
76*****6S 32 GALDO GONZALEZ, MARIA MONTSERRAT LUGO LABORAL 40,00  
76*****7Z 259 RODRIGUEZ PEÑA, CARMEN MARINA LUGO LABORAL 0,00  
76*****5D 250 REGUEIRO MOYANO, MARÍA MAR LUGO LABORAL 0,00  
76*****6R 396 GABEIRAS  PICO, JUAN CARLOS LUGO LABORAL 0,00  
76*****5V 206 MOSQUERA SOUTO, ALEJANDRA MARIA LUGO LABORAL 0,00  
76*****2L 312 ALVAREZ GOMEZ, MARIA JESUS LUGO LABORAL 0,00  
76*****1S 38 DIAZ FERNANDEZ, Mª JOSE LUGO LABORAL 36,00 Si
76*****2F 69 VILLARES BALSA, EVA LUGO LABORAL 16,20  
76*****0Z 53 LOPEZ RIVAS, CLARA DOLORES LUGO LABORAL 27,00  
76*****8Q 282 TELLA MAZOY, EVA MARIA LUGO LABORAL 0,00  
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76*****0Z 356 DOVAL VALLEJO, MIGUEL LUGO LABORAL 0,00  
76*****3J 384 FERNANDEZ DIAZ, INES LUGO LABORAL 0,00  
76*****3B 100 MIRANDA ARIAS, LOURDES LUGO LABORAL 8,40  
76*****7L 218 PAREDES LOPEZ, PATRICIA LUGO LABORAL 0,00  
76*****8R 55 SOUTO CILLERO, SILVIA LUGO LABORAL 27,00  
76*****3Z 386 FERNANDEZ GERBOLES, VANESA LUGO LABORAL 0,00  
76*****5B 200 MENDEZ OROSA, LAURA LUGO LABORAL 0,00  
76*****9T 290 VAZQUEZ CRESPO, SILVIA LUGO LABORAL 0,00  
76*****9L 378 FERNANDEZ SANTISO, OLGA LUGO LABORAL 0,00  
76*****2X 373 FERNANDEZ PRIETO, MIRIAN LUGO LABORAL 0,00  
76*****7L 354 DIGON VALCARCE, MAYRA LUGO LABORAL 0,00  
76*****7W 314 AMADO CURRAS, ROCIO LUGO LABORAL 0,00  
76*****9K 155 DIAZ ARIAS, JOSE ANTONIO LUGO LABORAL 1,20  
76*****9Q 135 GARCIA FERNANDEZ, CLARA LUGO LABORAL 3,00  
76*****9V 89 IGLESIAS GAYO, MONICA LUGO LABORAL 9,60  
76*****8J 4 MOURE ALONSO, MARIA SOFIA LUGO LABORAL 40,00  
76*****0P 111 DOMINGUEZ VILLANUEVA, MARIA ARANTZAZU LUGO LABORAL 7,20  
76*****1X 36 LEMOS LOPEZ, MARIA TERESA LUGO LABORAL 39,20  
76*****1K 284 TRAVESO PIÑEIRO, GLORIA MARIA LUGO LABORAL 0,00  
76*****4H 173 LOPEZ LOPEZ, MARIA FE LUGO LABORAL 0,00  
76*****2E 90 SARMIENTO  ALBIN, ISABEL LUGO LABORAL 9,60  
76*****3T 129 CAMINO SACO, MARIA DEL ROCIO LUGO LABORAL 3,60  
76*****8L 366 FERNANDEZ MASIDE, NATALIA LUGO LABORAL 0,00  
76*****5X 39 GONZALEZ ARMESTO, HONORIS LUGO LABORAL 36,00 Si
76*****4B 44 BLANCO GUERRA, MARIA TERESA LUGO LABORAL 30,60  
76*****2N 154 BLANCO CALVO, MANUELA LUGO LABORAL 1,20  
76*****7K 348 DACOSTA  LORENZO, TAMARA LUGO LABORAL 0,00  
76*****5V 141 TABOADA VARELA, MARIA ISABEL LUGO LABORAL 2,40  
76*****5Q 277 SOMOZA  CALVIÑO, MARÍA ELENA LUGO LABORAL 0,00  
76*****9V 138 MARTINEZ LOPEZ, SERGIO LUGO LABORAL 2,40  
76*****3P 338 CARREÑO MAYAN, ANTONIO LUGO LABORAL 0,00  
77*****1V 229 PEREIRA FERNANDEZ, YOLANDA LUGO LABORAL 0,00  
77*****4T 401 GARCIA FERNANDEZ, MARIA LUGO LABORAL 0,00  
77*****9E 251 REJES CANOURA, ISABEL LUGO LABORAL 0,00  
77*****2E 381 FERNANDEZ BALTAR, Mª DOLORES LUGO LABORAL 0,00  
78*****1S 244 RAMOS MOREIRA, CARME LUGO LABORAL 0,00  
78*****5W 274 SANTISO SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN LUGO LABORAL 0,00 Si
78*****2G 319 BARCA PEREIRAS, MARISOL LUGO LABORAL 0,00  
78*****2Y 147 SANDA  BARBAZAN , OSCAR LUGO LABORAL 1,80  
78*****1R 165 LAGO FERNANDEZ, MARIA CRISTINA LUGO LABORAL 0,00  
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78*****4T 340 CASTELO LESTON, MARIA JOSE LUGO LABORAL 0,00  
78*****4V 128 BASCOY LAMELAS, MARIA DE LOS ANGELES LUGO LABORAL 3,60  
78*****2D 362 ESPASANDIN RIAL, MARIA LUGO LABORAL 0,00  
78*****1M 280 TAJES SANCHEZ, CARLOTA LUGO LABORAL 0,00  
78*****7R 305 VIZCAINO FERNANDEZ, CRISTINA LUGO LABORAL 0,00  
78*****2J 241 PLATAS SEIJAS, CARLOTA LUGO LABORAL 0,00  
79*****5P 120 ARES LEMA, SARA LUGO LABORAL 4,80  
79*****6W 217 PALLAS ALDAO, SARA LUGO LABORAL 0,00  
79*****9N 418 GUERREIRO  SANCHEZ, LUCIA LUGO LABORAL 0,00  
79*****6Y 77 PAMPIN VEIGA, BEGOÑA LUGO LABORAL 13,20  
79*****7Y 404 GOMEZ BOLON, DANIEL LUGO LABORAL 0,00  
79*****2Z 222 PENA GESTAL, BEATRIZ LUGO LABORAL 0,00  
79*****6P 150 COSTA  RAÑA, MARIA DEL CARMEN LUGO LABORAL 1,80 Si
79*****5E 140 SANCHEZ MOSTEIRO, MARIA DEL PILAR LUGO LABORAL 2,40  
79*****6J 166 LANDEIRA PEREZ, PATRICIA LUGO LABORAL 0,00  
79*****5Y 392 FIGUEIRA PREGO, PILAR LUGO LABORAL 0,00  
79*****2K 142 VARELA VARELA, ISABEL LUGO LABORAL 2,40  
79*****7D 237 PICO MEIZOSO, ARACELI LUGO LABORAL 0,00  
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